PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: PSICOLOGO(A)

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ANA RIZZIA BARRETO DA SILVA                         0070058 12/12/1990  74.00 APROVADO

0002 TARCIANA NUNES MARQUES ALMEIDA                      0063436 07/12/1989  70.50 APROVADO

0003 THAYANE CARDOSO DO NACIMENTOS                       0040377 14/08/2000  70.00 CLASSIFICADO

0004 SABRINA ALBUQUERQUE LOPES                           0055873 04/06/1994  69.00 CLASSIFICADO

0005 ISIS MIRIDAN LOPES DE SOUSA                         0078161 06/03/1994  64.00 CLASSIFICADO

0006 MARIA DO AMPARO DAVID DE LIMA                       0056336 04/02/1998  58.50 DESCLASSIFICADO

0007 ANA THALIA  DE CARVALHO SOUZA                       0042096 05/11/1999  56.00 DESCLASSIFICADO

0008 CLARA KETHELLY MONTEIRO DE SOUSA                    0076695 29/09/2001  56.00 DESCLASSIFICADO

0009 VERONYCA BRENDA SOUSA FRANCO                        0076410 28/02/1995  55.50 DESCLASSIFICADO

0010 WADDYLLA BRUNA DOS SANTOS SILVA DANTAS              0068677 23/04/1997  55.50 DESCLASSIFICADO

0011 ANA KARINA CAMPELO LIMA QUEIROZ DE SOUSA            0077780 05/10/1980  55.00 DESCLASSIFICADO

0012 TAMIRES SILVA DE SOUSA                              0076465 25/02/1992  55.00 DESCLASSIFICADO

0013 VANIELY COSTA ALMEIDA ALVES                         9129000 05/08/1990  54.50 DESCLASSIFICADO

0014 MARCOS GABRIEL DE SOUSA TEIXEIRA                    0064583 23/04/2001  54.50 DESCLASSIFICADO

0015 FERNANDA GABRIELE LOPES AGUIAR                      0077821 19/12/2002  54.00 DESCLASSIFICADO

0016 SARA VIVIANE GOMES CARLOS                           0074470 13/11/1994  52.50 DESCLASSIFICADO

0017 LEONARDO MARTINS MOURA                              0048458 27/03/1989  51.50 DESCLASSIFICADO

0018 NAGLLA CRISTINA VIEIRA SILVA                        0067750 19/06/1992  51.50 DESCLASSIFICADO

0019 TAYNAN PACHECO MORAES                               0052395 20/09/1982  50.50 DESCLASSIFICADO

0020 ALINE ROCHA SILVA BRANDAO RIOS                      0070723 03/06/1981  49.50 DESCLASSIFICADO

0021 MIRIAN VALERIA COSTA SILVA                          0079292 31/01/2002  48.00 DESCLASSIFICADO

0022 TASSIA LOYANNE SEVERO CAMILO                        0046814 07/01/1987  47.00 DESCLASSIFICADO

0023 CAMILA FERNANDES RIBEIRO                            0077248 15/07/1990  47.00 DESCLASSIFICADO

0024 RHAYRES CARVALHO DA SILVA                           7747700 06/11/1990  47.00 DESCLASSIFICADO

0025 THAYNAR CLEANES DE SOUSA COSTA PEREIRA              0076193 08/10/1992  47.00 DESCLASSIFICADO

0026 KELLY CRISTINA SILVA                                0047176 09/01/1993  47.00 DESCLASSIFICADO

0027 ELLYVANNDA MORAIS                                   0075326 19/06/1977  46.50 DESCLASSIFICADO

0028 ANA CRISTINA MONTELO DOS SANTOS                     0058827 27/07/1986  46.50 DESCLASSIFICADO

0029 AUCILEIA ARAUJO MENEZES                             0076040 11/04/1989  46.50 DESCLASSIFICADO

0030 JAMES DE OLIVEIRA                                   0076148 22/11/1993  45.00 DESCLASSIFICADO

0031 JOSE MATEUS SILVA FERREIRA                          0070736 16/11/2000  44.00 DESCLASSIFICADO

0032 MARIANA GIRIO MACIEL LIMA                           0056032 30/03/1994  43.50 DESCLASSIFICADO

0033 ISABELLA CRISTINA LIMA CASTRO                       0077373 07/09/1999  43.00 DESCLASSIFICADO

0034 GESSYCA MORGANNA LIMA SATURNINO                     0071273 18/06/1990  42.50 DESCLASSIFICADO

0035 VALQUIRIA OLIVEIRA SOUSA                            0066465 19/07/1994  42.50 DESCLASSIFICADO

0036 THAYNA CAROLINE BRITO DOS SANTOS                    0077125 08/03/1994  42.00 DESCLASSIFICADO

0037 KRISNA CRISTINA MOREIRA DA SILVA                    0071980 14/01/1999  42.00 DESCLASSIFICADO

0038 LORRANY CRISTINA DA SILVA DE ASSIS                  0071924 09/04/1999  42.00 DESCLASSIFICADO

0039 GIOVANA JOVITA ELOI MELO                            0070749 02/01/2002  41.50 DESCLASSIFICADO

0040 KAUANE DE ARAUJO SOUSA                              0075551 19/03/1991  40.00 DESCLASSIFICADO

0041 MARIA ALICE DE SOUSA CARVALHO                       0070751 25/11/1999  40.00 DESCLASSIFICADO

0042 EMMANUELY DA SILVA ALMEIDA                          0052697 11/07/2000  38.00 DESCLASSIFICADO

0043 BIANCA JOVITA ELOI MELO                             0071432 01/02/2002  36.50 DESCLASSIFICADO

0044 RENATO MONTEIRO FIDELES                             9124900 19/04/1985  36.00 DESCLASSIFICADO

0045 ANTONIA DIELY FONTENELE DE MOURA                    0057069 24/07/2002  34.50 DESCLASSIFICADO

0046 ANA PAULA DA SILVA SOUSA                            0049331 10/12/1988  33.50 DESCLASSIFICADO

0047 JOYCE MARCIANNNA DE ALMEIDA FERREIRA                0073830 15/06/1985  32.00 DESCLASSIFICADO

0048 HUMBERTO AUGUSTO NUNES DE SOUSA                     0056528 12/05/1959  31.00 DESCLASSIFICADO

0049 MARIA TAISSA DA SILVA LIMA SOUSA                    0069405 14/04/1990  30.00 DESCLASSIFICADO

0050 BRENDA BATISTA DA SILVA                             0075694 04/01/1994  28.50 DESCLASSIFICADO